

D.1.01

SO 01 - PAVILON G PK

D.1.01.1 - REV 06

Architektonické a stavební řešení - revize 06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	ZL VCP Celkem	ZL MNP celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>								
244	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	42,45000	530,00	22 498,50		RTS 18/ II
269	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	42,87450	604,00	25 896,20		RTS 18/ II
				42,45*1,01	42,87450			
266	631101	Repase litého teraca u vstupu v 1.PP mezi osami 17 - 20, tmelením, broušením, vč. příp. svorkování trhlin, D+M	m2	-46,00000	2 645,00		-121 670,00	vlastní
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>								
307	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,24500	2 209,50	9 379,33		RTS 18/ II
				42,45*0,1	4,24500			
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>								
343	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	7,68685	340,80	2 619,68		vlastní
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>								
nová	711140101R00	Odstř. izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav., 1vrst	m2	48,57400	17,40	845,19		RTS 21/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 48,57400	48,57400			
				vytažení na stěny : 6,124	6,12400			
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
1393	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	9,57556	199,00	1 905,54		RTS 18/ II
1395	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,57556	125,70	1 203,65		RTS 18/ II
1396	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	95,75555	9,40	900,10		RTS 18/ II
1397	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,57556	167,60	1 604,86		RTS 18/ II
1398	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,57556	19,90	190,55		RTS 18/ II
1399	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	9,10245	178,10	1 621,15		RTS 18/ II
				9,339-0,23655	9,10245			
nová	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,23655	2 175,00	514,50		RTS 21/ I
<b>Cena celkem VCP/MNC</b>						<b>69 179,25</b>	<b>-121 670,00</b>	
<b>CELKEM ZL bilance</b>							<b>-52 490,75</b>	